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Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok 
 

 

 

Tanggal/Jam 

 

Dosen/Ruang 
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Peserta 
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Materi 
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Pelaksanaan 

 

Materi/Kegiatan 

 
Catatan 
Dosen 
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Gen. 

Honor 

 

Realisasi 

1/1 Senin, 22 
Mar 2021 

18:00 - 

20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 25  Online  

Label sesi-1 : 
Konsep 

Transformasi 

Digital 

 Selesai 
 

 
 

 

2/1 Senin, 29 
Mar 2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 41  Online  

Label Sesi-2 : 

Sejarah Revolusi 
Industri 

 Selesai 
 

 
 

 

3/1 Senin, 5 Apr 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 40  Online  

Label Sesi-3 : 

Revolusi Industri 
4.0 (Cyber) 

 Selesai 
 

 
 

 

4/1 Senin, 12 Apr 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-4 : 

Etika Teknologi 

Informasi 

 Selesai 
 

 
 

 

5/1 Senin, 19 Apr 
2021 

18:00 - 

20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-5 : 
Revolusi Era 

Digital 

 Selesai 
 

 
 

 

6/1 Senin, 26 Apr 
2021 

18:00 - 

20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-6 : 

Komputer dan 
Internet 

 Selesai 
 

 
 

 

7/1 Senin, 3 Mei 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 34  Online  

Label Sesi-7 : 

Disrupsi Digital 

 Selesai 
 

 
 

 

8/1 Senin, 7 Jun 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-8 : 

Mesin Pencari 

 Selesai 
 

 
 

 

9/1 Senin, 14 Jun 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-9 : 

Mobile 

Komunikasi 

 Selesai 
 

 
 

 

10/1 Senin, 21 Jun 
2021 

18:00 - 

20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-10 : 
Media Sosial 

 Selesai 
 

 
 

 

11/1 Senin, 28 Jun 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 42  Online  

Label Sesi-11 : 

Smart City 

 Selesai 
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12/1 Senin, 5 Jul 
2021 

18:00 - 

20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 41  Online Label Sesi-12 : 

Internet of Things 

 Selesai   

13/1 Senin, 12 Jul 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 39  Online  

Label Sesi-13 : 

Research dan 
Kolaborasi - Trend 

IT 

 Selesai 
 

 
 

 

14/1 Senin, 19 Jul 
2021 

18:00 - 
20:30 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR , 
M.Kom 

Ruang : 

Teori 32  Online  

Label Sesi-14 : 

Research dan 

Kolaborasi [2] - 
Audit IT 

 Selesai 
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1. 20170801252 ILHAM RIADIN ZIDANE A H A H H H H H H H H H H H 

2. 20170801267 MOHAMMAD ATHORIQ A H H H H H H H H H H H H A 

3. 20170801310 MUHAMMAD SENDI 
APRIANSYAH 

A H H H H H H H H H H H H H 

4. 20170801364 WILLIAM H H H H H H A H H H H H H H 

5. 20170801371 MUHAMAD IRVAN FADILLAH H H H H H H H H H H H H H A 

6. 20170801395 WAHYU NUR SUSILO H H H H H H H H H H H H H H 

7. 20180801418 SITI MINATUS SYAROF A H H H H H A H H H H H H H 

8. 20180801419 DEANDRA ALIF KUSUMO H I S H H H H H H H H I S I 

9. 20180801421 AGUNG GINANJAR H H H H H H H H H H H H H H 

10. 20180801424 ANGGA BAIDHOWI A H H H H H H H H H H H H H 

11. 20180801429 SITI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H 

12. 20180801432 BHEKTI PENDOWO PUTRI A H H H H H H H H H H H H H 

13. 20180801434 CINDY LUTFIAH H H H H H H H H H H H H H A 

14. 20180801442 BAGAS ARYA FERDIANSYAH A H H H H H H H H H H H A H 

15. 20180801444 SAIPUDIN ANWAR H H H H H H A H H H H H H H 

16. 20180801446 MARTIN SEGAL PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H 

17. 20180801447 ARDI SAHBANI SUDRAJAT A H H H H H A H H H H H H H 

18. 20180801448 MOHAMAD HILMI AFIF A H H H H H H H H H H H H H 

19. 20180801449 ARIF ARFAN DWI CAHYO A H H H H H H H H H H H H H 

20. 20180801451 VIDYA EKA PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H 

21. 20180801454 GUNTUR AFRI EFENDI H H H H H H H H H H H H H A 

22. 20180801455 SULTAN WAHYU NINGRAT H H H H H H H H H H H H H H 

23. 20180801458 SAHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H 

24. 20180801459 RENDI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H 

25. 20180801461 RIYANDO PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H 

26. 20180801465 CATUR MUHAMMAD NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A 

27. 20180801466 CLARISSA H H H H H H H H H H H H A H 

28. 20180801467 NADIA A H H H H H H H H H H H H H 

29. 20180801469 VIVALDI RADITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A 

30. 20180801472 IRMA DWI OKTAFIYANI               
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   A H H H H H A H H H H H H H 

31. 20180801476 RIZKA RETNOWATI H H H H H H H H H H H H H H 

32. 20180801477 TOPAN GOENAWAN A H H H H H H H H H H H H A 

33. 20180801478 PITER A H H H H H A H H H H H H H 

34. 20180801480 WINDA MELATY 
SIMANGUNSONG 

A H H H H H H H H H H H H H 

35. 20180801484 RAYHAN AFKAR AFIAN A H H H H H H H H H H H H H 

36. 20180801487 ANANTA AMORA MUDISTA H H H H H H H H H H H H H H 

37. 20180801490 VIORENTIKA DAMAR WENGI H H H H H H H H H H H H H A 

38. 20190801272 GALIH NOOR WAKY H H H H H H A H H H H H H H 

39. 20190801474 RENDI FAJRIANTO H H H H H H H H H H H H H H 

40. 20190801522 MOHAMAD IQBAL H H H H H H A H H H H H H A 

41. 20200801446 IKHLASUL AMAL A H H H H H H H H H H H H H 

42. 20200801448 BERKAT NAZARA H H H H H H H H H H H H H H 

Simpan 
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 

09-08-2021 

 

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian 

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3 
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil) 
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS 

Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang 

Perhatian 

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus 

 
 

Pengisian Nilai 
Absensi di bawah 75 % 

 

 
No. 

 
NIM 

 
Nama 

Absensi UTS UAS tugasonline quizonline  
NA 

N. 
Remidi 

 
NH 

 
Lulus 

Dipakai 
 

 
10 % 25 % 35 % 15 % 15 % 

1. 20170801252 Ilham Riadin Zidane 85,71 72,00 80,00 52,20 45,71 69.26 
 

B 
 

 
 

 

2. 20170801267 Mohammad Athoriq 85,71 73,00 80,00 67,00 74,29 76.01 
 

B+ 
 

 
 

 

3. 20170801310 Muhammad Sendi 
Apriansyah 

92,86 68,00 80,00 34,30 7,14 60.51 
 

C 
 

 
 

 

4. 20170801364 William 92,86 80,00 84,00 65,40 87,14 81.57 
 

A 
 

 
 

 

5. 20170801371 Muhamad Irvan Fadillah 92,86 65,00 80,00 55,40 35,71 67.21 
 

B- 
 

 
 

 

6. 20170801395 Wahyu Nur Susilo 100 86,00 80,00 75,00 81,43 82.96 
 

A 
 

 
 

 

7. 20180801418 Siti Minatus Syarof 85,71 80,00 85,00 79,00 84,29 82.81 
 

A 
 

 
 

 

8. 20180801419 Deandra Alif Kusumo 100 70,00 80,00 45,70 17,14 64.93 
 

C+ 
 

 
 

 

9. 20180801421 Agung Ginanjar 100 74,00 80,00 76,00 64,29 77.54 
 

A- 
 

 
 

 

10. 20180801424 Angga Baidhowi 92,86 80,00 80,00 76,50 82,86 81.20 
 

A 
 

 
 

 

11. 20180801429 Siti Fauziah 100 80,00 90,00 76,70 82,86 85.44 
 

A 
 

 
 

 

12. 20180801432 Bhekti Pendowo Putri 92,86 83,00 85,00 75,50 90,00 84.62 
 

A 
 

 
 

 

13. 20180801434 Cindy Lutfiah 92,86 83,00 82,00 75,70 85,71 82.96 
 

A 
 

 
 

 

14. 20180801442 Bagas Arya Ferdiansyah 85,71 80,00 85,00 50,20 75,71 77.21 
 

A- 
 

 
 

 

15. 20180801444 Saipudin Anwar 92,86 80,00 80,00 64,30 71,43 77.65 
 

A- 
 

 
 

 

16. 20180801446 Martin Segal Prasetio 100 80,00 80,00 76,90 84,29 82.18 
 

A 
 

 
 

 

17. 20180801447 Ardi Sahbani Sudrajat 85,71 78,00 75,00 67,10 64,29 74.03 
 

B+ 
 

 
 

 

18. 20180801448 Mohamad Hilmi Afif 92,86 70,00 75,00 34,80 47,14 65.33 
 

B- 
 

 
 

 

19. 20180801449 Arif Arfan Dwi Cahyo 92,86 82,00 0,00 66,70 98,57 54.59 
 

D 
 

 

 

20. 20180801451 Vidya Eka Prastiwi 100 75,00 80,00 72,00 81,43 79.76 
 

A- 
 

 
 

 

21. 20180801454 Guntur Afri Efendi 92,86 75,00 75,00 68,30 68,57 74.83 
 

B+ 
 

 
 

 

22. 20180801455 Sultan Wahyu Ningrat 100 77,00 80,00 62,70 91,43 80.37 
 

A 
 

 
 

 

23. 20180801458 Sahrudin 100 75,00 90,00 79,10 85,71 84.98 
 

A 
 

 
 

 

24. 20180801459 Rendi Pradana 100 78,00 82,00 71,30 82,86 81.33 
 

A 
 

 
 

 

25. 20180801461 Riyando Panggabean 100 85,00 88,00 63,30 91,43 85.26 
 

A 
 

 
 

 

Parameter Nilai 

Subjek Bobot(%) 
 

Absensi 10 
 

UTS 25 
 

UAS 35 
 

tugasonline 15 
 

quizonline 15 
 

 

Cetak Nilai... Download Versi Excel... 

Versi Cetak 
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26. 20180801465 Catur Muhammad Nugroho 92,86 73,00 87,00 62,80 65,71 77.27  A-   

27. 20180801466 Clarissa 92,86 74,00 85,00 67,00 75,71 78.95 
 

A- 
 

 
 

 

28. 20180801467 Nadia 92,86 80,00 82,00 76,60 88,57 82.77 
 

A 
 

 
 

 

29. 20180801469 Vivaldi Raditya Putra 92,86 83,00 75,00 68,00 80,00 78.49 
 

A- 
 

 
 

 

30. 20180801472 Irma Dwi Oktafiyani 85,71 74,00 85,00 76,30 71,43 78.98 
 

A- 
 

 
 

 

31. 20180801476 Rizka Retnowati 100 75,00 82,00 70,60 78,57 79.83 
 

A- 
 

 
 

 

32. 20180801477 Topan Goenawan 85,71 70,00 84,00 56,80 37,14 69.56 
 

B 
 

 
 

 

33. 20180801478 Piter 85,71 74,00 84,00 69,80 77,14 78.51 
 

A- 
 

 
 

 

34. 20180801480 Winda Melaty 
Simangunsong 

92,86 75,00 85,00 74,00 60,00 77.89 
 

A- 
 

 
 

 

35. 20180801484 Rayhan Afkar Afian 92,86 75,00 82,00 68,70 81,43 79.26 
 

A- 
 

 
 

 

36. 20180801487 Ananta Amora Mudista 100 84,00 80,00 70,20 91,43 83.24 
 

A 
 

 
 

 

37. 20180801490 Viorentika Damar Wengi 92,86 74,00 84,00 65,10 51,43 74.67 
 

B+ 
 

 
 

 

38. 20190801272 Galih Noor Waky 92,86 0,00 77,00 54,30 74,29 55.53 
 

D 
 

 

 

39. 20190801474 Rendi Fajrianto 100 74,00 80,00 75,10 90,00 81.27 
 

A 
 

 
 

 

40. 20190801522 Mohamad Iqbal 85,71 78,00 90,00 63,10 88,57 82.33 
 

A 
 

 
 

 

41. 20200801446 Ikhlasul Amal 92,86 76,00 90,00 73,70 85,71 83.71 
 

A 
 

 
 

 

42. 20200801448 Berkat Nazara 100 86,00 85,00 76,60 82,86 85.17 
 

A 
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